2025 年８月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 青木 邦哲

（コード番号：2351 東証グロース）

問合せ先 取締役 IR室長 仁井 健友

（Tel:048-259-5111）

決算短信の英文開示に関するお知らせ

当社は、本日発表の 2026年３月期第１四半期決算より、決算短信（要約）の英文による開示を

開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社では、コーポレートガバナンス・コード補充原則３－１②（開示書類のうち必要とされ

る情報/合理的な範囲における英文開示）に基づき、合理的な範囲における英文情報の開示・提

供について検討を進めてまいりました。

その中で、海外投資家の利便性の向上、国内投資家と海外投資家の情報格差を是正すること

を目的として、決算短信（要約）の英文による開示を開始することといたしました。

なお、今後におきましても、社内の開示体制を更なる整備を進めた上で、決算短信、決算説

明資料及び適時開示資料等につきましても英文開示の拡充を目指すとともに、英文によるコー

ポレートサイトの拡充に努めてまいります。

英文開示資料につきましては、以下の URLよりご覧いただけます。

 当社ホームページ

  https://www.asj.ad.jp/en/index.html

 TDnet

  https://www.release.tdnet.info/index_e.html

以上

https://www.asj.ad.jp/en/index.html
https://www.release.tdnet.info/index_e.html